СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

26.12.2018                                                                                                               	№ 64
 14-е собрание
4 созыва
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения от 26.12.2017 № 26 «Об утверждении Регламента Совета
Красноярского сельского поселения»

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Внести в Решение Совета Красноярского сельского поселения от 26.12.2017 № 26 «Об утверждении Регламента Совета Красноярского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Статью 13 дополнить частью 6 следующего содержания:
«6. Запрещается проносить и использовать в ходе заседания (закрытого рассмотрения отдельных вопросов повестки дня) фото-, кино- и видеотехнику, средства звукозаписи и обработки информации. Во время проведения закрытых заседаний (закрытого рассмотрения отдельных вопросов повестки дня) допускается ведение протокольной аудиозаписи техническим секретарем.
Сведения о содержании закрытых заседаний Совета не подлежат разглашению и могут быть использованы депутатами только для их деятельности в Совете.
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель  Совета Красноярского                                         Глава  Красноярского
сельского поселения                                                                     сельского   поселения
____________А.Н. Коломин					____________ А.Н. Коломин